
1.振込手数料

110円 220円 275円 385円

110円 330円 385円 550円

110円 330円 385円 550円

110円 330円 385円 550円

110円 220円 275円 385円

110円 220円 385円 440円

2.小切手・手形用紙代金

変更前 変更後

【2】改定内容

各　　位

窓　　口 220円 440円 605円

振

込

手

数

料

3万円
未満

1冊５０枚 11,000円

1冊５０枚 11,000円

小
切
手
 ・
手
形

用
紙
代
金

小切手帳代金

約束手形用紙代金

為替手形用紙代金1冊５０枚 2,200円

小
切
手
 ・
手
形

種類 金額

1冊５０枚 11,000円
用
紙
代
金

種類・枚数 金額

1冊５０枚 2,200円

1冊５０枚 2,200円

振

込

手

数

料

小切手帳代金

約束手形用紙代金

他金庫キャッシュカード

ATM

当庫通帳・キャッシュカード

為替手形用紙代金

3万円
以上

3万円
未満

3万円
以上

ファームバンキング(ＦＢ)
ビジネスインターネットバンキング
(ＢＩＢ)

110円 220円 275円 385円

770円

165円 385円

振込手数料、小切手・手形用紙代金改定のお知らせ

　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。
　さて、このたび当金庫では、サービスのご提供に係る事務負担やシステムコスト等を踏まえ、下記のとおり振込手数料
および小切手・手形用紙代金の改定をさせていただくことになりました。お客さまにはご負担をおかけしますが、今後も
お客さまの様々なニーズに対応し、各種サービスの向上に努めてまいりますので、かわらぬご愛顧を賜りますようお願
い申しあげます。

【1】改定日 2025年4月1日(火)

定額自動振込

ASKインターネットバンキング

窓　　口 880円 990円

ファームバンキング(ＦＢ)
ビジネスインターネットバンキング
(ＢＩＢ)

2024年12月2日

旭川信用金庫

165円

定額自動振込 220円 440円

110円

550円

現金 現金 330円 550円

ASKインターネットバンキング

他金庫キャッシュカード 330円 550円

他行キャッシュカード 他行キャッシュカード 330円
ATM

当庫通帳・キャッシュカード 220円 440円

変更前 変更後

区分

旭川しんきんあて 他行あて

区分 旭川しんきんあて 他行あて


